titulares investidos nos referidos cargos e estes resutufdos ao Ministério da Administração Federal e
Reforma dó EStado;

Art 3° Este Decreto entraem vir na-data1desua publicação.

1BtS1Iia, 03 -de	 julho :de 1995; 170da dependéncia e 107° daRepública.

FERNAN DO HENEIQUË- CARDOSO
ReinhõliiStephanes

LúuiCarlõs Bresser Pereira

Valor de R$ 4-.939,-63 (quatro mil, -novecentos e- trinta e nove nau- e	 -	 - -
sessenta e trCs centavos) Reservas de Lucros, no valor de R$
174 252,58 (cento e setenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e dois
reais e cinquent& e oito centavos) e Reserva Especial, no valor d• R$
18.671.929,87 (dezoitõ milhões -, seiscentosl--e- - -sót.nta e um - il,
novecentos- -e- vinte e nove reais -e oitenta e sete centavos). - - -

Art. 21. Os arts. 90 e 16 do Eatatutõ dá Companhia Nacional

[...]

Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB, de R$ 676,33 (seiscentos
• setenta e seis reais e trinta e trés centavos) para R$
40.326.115-,30 (quarenta silhões, trezentos e vinte e seis sil,
oitocentos e setenta e cinco reais e trinta centavos), decorrente das
incorporações d. Reservas de Capital, no valor de R$ 21 475 076,89
(vinte e um milhões, quatrocentos e setenta e cinco mil, setenta e
seis reais e oitenta e nove centavos), Reservas de Reavaliação, no

-	 --	 -	 --

COSIDOi 42anhia Nacional de
ESPECIFICIC 10 70719(2* FG00 VILOO

-
JUS1IÇI	 - 0USIL90	 - -- 119.319

- TwI,eIL19610450019a*L5D, IDO	 100110	 ! -	 270.010

15113! 150710410.1019 P0ESTÀÇi00IV0F!CIQS *0 SERVI	 PtOLlCO	 - - - 270.Xõ- -	 -	 -	 -	 -	 - 219039 100 270:010 -